
 

Zarządzenie nr 160 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 27 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: przekazania składnika rzeczowego na majątek  

Młodzieżowego Domu Kultury w Aleksandrowie Łódzkim  z siedzibą: 

ul. 1 Maja 17/19, 95-070 Aleksandrów Łódzki .  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2021 r. poz.1372) 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje:  

 

§1.Przekazuje się na majątek Młodzieżowego Domu Kultury w 

Aleksandrowie Łódzkim  z siedzibą: ul. 1 Maja 17/19, 95-070 

Aleksandrów Łódzki , środek trwały ujęty w ewidencji pod nazwą:  „Sala 

widowiskowa w Młodzieżowym Domu Kultury w Aleksandrowie 

Łódzkim” wykonana w 2020 roku,  o wartości 1.841.341,78   złotych 

(słownie: jeden mil ion osiemset czterdzieści jeden tysięcy trzysta 

czterdzieści jeden złotych 78/100).                                                                         

 

§2.Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycj i, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim. 

  

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu.  

 

 

Podpis Burmistrza 

 

 


